
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об увеличении оплаты труда работников 
муниципальных образовательных учреждений, 
в отношении которых функции и полномочия 
учредителя осуществляются управлением образования 
Невьянского городского округа

№
документа

Дата
составления

з Ы - Ъ » АГ, О с3 ЛЛуХС

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации Невьянского городского округа 
от 16.09.2020 № 1244-п «Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда 
работников муниципальных учреждений Невьянского городского округа с 01 
октября 2020 года», в целях обеспечения повышения уровня реального 
содержания заработной платы работников муниципальных образовательных 
учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя 
осуществляются управлением образования Невьянского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить (индексировать) с 01 октября 2020 года на 3,0 процента 
фонды оплаты труда работников муниципальных образовательных 
учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя 
осуществляются управлением образования Невьянского городского округа 
(далее -  муниципальные учреждения) (за исключением фондов оплаты труда 
работников культуры, педагогических работников муниципальных 
дошкольных образовательных учреждений, педагогических работников 
муниципальных общеобразовательных учреждений и муниципальных 
учреждений дополнительного образования).

2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с исполнением 
настоящего приказа, осуществить в пределах выделенных субсидий на 
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) на 2020 год.

3. Руководителям муниципальных учреждений внести соответствующие 
изменения с 01.10.2020 года в штатные расписания муниципальных



2

учреждений и представить их на согласование начальнику управления 
образования Невьянского городского округа.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления 
Невьянского городского округа : W»

\  * еЛ
^  ^  * 25с V  ^

Н.В. Головнева


